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KOTA JAKARTA SELATAN: (54)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN: (019)

BAGIAN-A

: (247885)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
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DKI JAKARTA: (01)

Inspektorat Jenderal

TAHUN ANGGARAN 2021

INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021

019.06.WA Program Dukungan Manajemen 33,186,374,000 33,186,374,000

Sasaran Program :

01 Terwujudnya Tata Kelola Kementerian yang Efektif dan
Efisien
Indikator Kinerja Program :

01.10 Nilai SAKIP Inspektorat Jenderal

Layanan Dukungan Manajemen dan Kesekretariatan

Indikator Output Program
Layanan Dukungan Manajemen dan Teknis Inspektoral
Jenderal
Layanan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan dan
Tugas Pengawasan Lainnya

04 Terwujudnya Efektifitas dan Efisiensi Pelaksanaan Program
Kementerian Perindustrian
Indikator Kinerja Program :

04.01 Batas toleransi temuan material pengawasan eksternal

04.02 Maksimum rekomendasi hasil pengawasan yang tidak dapat
ditindaklanjuti

04.03 Pengaduan masyarakat berkadar pengawasan ditindaklanjuti

04.04
Rekomendasi  hasil pengawasan internal telah ditindaklanjuti
oleh satker (sesuai dengan rencana aksi yang telah
ditetapkan)
Layanan Pengawasan dan Evaluasi Kementerian
Perindustrian
Indikator Output Program

Layanan Audit Inspektorat Jenderal

Layanan Reviu Inspektorat Jenderal

Layanan Monitoring dan Evaluasi Inspektorat Jenderal
Layanan Dukungan Pengawasan dan Evaluasi Inspektorat
Jenderal
Layanan Consulting dan Bimbingan Pelaksanaan Program
Kerja

05 Terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan yang Baik

Indikator Kinerja Program :

05.01 Peningkatan nilai RB area penguatan pengawasan

05.02 Index penerapan manajemen risiko (MRI) Kementerian
Perindustrian

1841
Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas
Pelaksanaan Program/Kegiatan Kementerian Perindsutrian
Cakupan Tugas Inspektorat I

1,605,000,000 1,605,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Batas toleransi temuan material pengawasan eksternal pada

02 Maksimum rekomendasi hasil pengawasan yang tidak dapat

03 Pengaduan masyarakat berkadar pengawasan ditindaklanjuti

04 Rekomendasi hasil pengawasan internal yang ditindaklanjuti

01 Index penerapan manajemen risiko (MRI) Cakupan Tugas

1841.TAK              133.00 Laporan 1,605,000,000 1,605,000,000Layanan Pengawasan Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN
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Indikator KRO

01 Persentase Unit Eselon I Cakupan Tugas Inspektorat I
dilakukan Audit

02 Persentase Satuan Kerja yang direviu Laporan Keuangan dan
Barang Milik Negara

03 Persentase Satuan Kerja yang direviu Perencanaan Anggaran

04 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Satuan Kerja
Cakupan Tugas Inspektorat I

05 Layanan Consulting yang Dilakukan kepada Satuan Kerja
Cakupan Tugas

06 Perencanaan Anggaran Inspektorat I yang tersusun

07 Laporan Evaluasi Inspektorat I yang tersusun

001                    4.00
Laporan 788,241,000 788,241,000Audit Program Prioritas dan Program Satuan Kerja Cakupan Tugas

Inspektorat I
Indikator RO

01 Laporan Audit Yang Disusun

002                  121.00
Laporan 246,202,000 246,202,000Reviu Laporan Keuangan/BMN dan Penganggaran Satuan Kerja

Cakupan Tugas Inspektorat I
Indikator RO

01 Jumlah Laporan Reviu dalam 1 Tahun

003                    1.00
Laporan 44,000,000 44,000,000Monitoring dan Evaluasi Tata Kelola dan Kebijakan Industri Satuan

Kerja Cakupan Tugas Inspektorat I
Indikator RO

01 Jumlah Laporan Monev

004                    1.00
Laporan 486,167,000 486,167,000Consulting dan Pengawalan Pelaksanaan Program dan Kegiatan

Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat I
Indikator RO

01 Jumlah Laporan Consulting terhadap Program Unit Cakupan
Tugas

005                    1.00
Laporan 32,070,000 32,070,000Anggaran Satuan Kerja Inspektorat I

Indikator RO

01 Laporan Penganggaran Inspektorat I

006                    5.00
Laporan 8,320,000 8,320,000Evaluasi Kegiatan Inspektorat I

Indikator RO

01 Jumlah Laporan Evaluasi Kegiatan Inspektorat I

1842
Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas
Pelaksanaan Program/Kegiatan Kementerian Perindsutrian
Cakupan Tugas Inspektorat II

1,505,000,000 1,505,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Batas toleransi temuan material pengawasan eksternal pada

02 Maksimum rekomendasi hasil pengawasan yang tidak dapat

03 Pengaduan masyarakat berkadar pengawasan ditindaklanjuti

04 Rekomendasi hasil pengawasan internal yang ditindaklanjuti

01 Index penerapan manajemen risiko (MRI) Cakupan Tugas

1842.TAK               25.00 Laporan 1,505,000,000 1,505,000,000Layanan Pengawasan Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

01 Persentase Unit Eselon I Cakupan Tugas Inspektorat II
dilakukan Audit

02 Persentase Satuan Kerja yang direviu Laporan Keuangan dan
Barang Milik Negara

03 Persentase Satuan Kerja yang direviu Perencanaan Anggaran
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Indikator KRO

04 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Satuan Kerja
Cakupan Tugas Inspektorat II

05 Layanan Consulting yang Dilakukan kepada Satuan Kerja
Cakupan Tugas

06 Perencanaan Anggaran Inspektorat II yang tersusun

07 Laporan Evaluasi Inspektorat II yang tersusun

001                    4.00
Laporan 846,886,000 846,886,000Audit Program Prioritas dan Program Satuan Kerja Cakupan Tugas

Inspektorat II
Indikator RO

01 Laporan Audit yang Disusun

002                   13.00
Laporan 69,174,000 69,174,000Reviu Laporan Keuangan/BMN dan Penganggaran Satuan Kerja

Cakupan Tugas Inspektorat II
Indikator RO

01 Jumlah Laporan Reviu dalam 1 Tahun

003                    1.00
Laporan 6,726,000 6,726,000Monitoring dan Evaluasi Tata Kelola dan Kebijakan Industri Satuan

Kerja Cakupan Tugas Inspektorat II
Indikator RO

01 Jumlah Laporan Monev

004                    1.00
Laporan 388,660,000 388,660,000Consulting dan Pengawalan Pelaksanaan Program dan Kegiatan

Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat II
Indikator RO

01 Jumlah Laporan Consulting terhadap Program Unit Cakupan
Tugas

005                    1.00
Laporan 182,712,000 182,712,000Anggaran Satuan Kerja Inspektorat II

Indikator RO

01 Laporan Penganggaran Inspektorat II

006                    5.00
Laporan 10,842,000 10,842,000Evaluasi Kegiatan Inspektorat II

Indikator RO

01 Jumlah Laporan Evaluasi Kegiatan Inspektorat II

1843
Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas
Pelaksanaan Program/Kegiatan Kementerian Perindsutrian
Cakupan Tugas Inspektorat III

1,505,000,000 1,505,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Batas toleransi temuan material pengawasan eksternal pada

02 Maksimum rekomendasi hasil pengawasan yang tidak dapat

03 Pengaduan masyarakat berkadar pengawasan ditindaklanjuti

04 Rekomendasi hasil pengawasan internal yang ditindaklanjuti

01 Index penerapan manajemen risiko (MRI) Cakupan Tugas

1843.TAK              119.00 Laporan 1,505,000,000 1,505,000,000Layanan Pengawasan Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

01 Persentase Unit Eselon I Cakupan Tugas Inspektorat III
dilakukan Audit

02 Persentase Satuan Kerja yang direviu Laporan Keuangan dan
Barang Milik Negara

03 Persentase Satuan Kerja yang direviu Perencanaan Anggaran

04 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Satuan Kerja
Cakupan Tugas Inspektorat III

05 Layanan Consulting yang Dilakukan kepada Satuan Kerja
Cakupan Tugas

06 Perencanaan Anggaran Inspektorat III yang tersusun
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Indikator KRO

07 Laporan Evaluasi Inspektorat III yang tersusun

001                    3.00
Laporan 615,469,000 615,469,000Audit Program Prioritas dan Program Satuan Kerja Cakupan Tugas

Inspektorat III
Indikator RO

01 Laporan Audit Yang Disusun

002                  109.00
Laporan 317,316,000 317,316,000Reviu Laporan Keuangan/BMN dan Penganggaran Satuan Kerja

Cakupan Tugas Inspektorat III
Indikator RO

01 Jumlah Laporan Reviu dalam 1 Tahun

004                    1.00
Laporan 545,795,000 545,795,000Consulting dan Pengawalan Pelaksanaan Program dan Kegiatan

Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat III
Indikator RO

01 Jumlah Laporan Consulting terhadap Program Unit Cakupan
Tugas

005                    1.00
Laporan 13,520,000 13,520,000Anggaran Satuan Kerja Inspektorat III

Indikator RO

01 Laporan Penganggaran Inspektorat III

006                    5.00
Laporan 12,900,000 12,900,000Evaluasi Kegiatan Inspektorat III

Indikator RO

01 Jumlah Laporan Evaluasi Kegiatan Inspektorat III

1844
Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas
Pelaksanaan Program/Kegiatan Kementerian Perindsutrian
Cakupan Tugas Inspektorat IV

1,505,000,000 1,505,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Batas toleransi temuan material pengawasan eksternal pada

02 Maksimum rekomendasi hasil pengawasan yang tidak dapat

03 Pengaduan masyarakat berkadar pengawasan ditindaklanjuti

04 Rekomendasi hasil pengawasan internal yang ditindaklanjuti

01 Index penerapan manajemen risiko (MRI) Cakupan Tugas

1844.TAK               29.00 Laporan 1,505,000,000 1,505,000,000Layanan Pengawasan Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

01 Persentase Unit Eselon I Cakupan Tugas Inspektorat IV
dilakukan Audit

02 Persentase Satuan Kerja yang direviu Laporan Keuangan dan
Barang Milik Negara

03 Persentase Satuan Kerja yang direviu Perencanaan Anggaran

04 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Satuan Kerja
Cakupan Tugas Inspektorat IV

05 Layanan Consulting yang Dilakukan kepada Satuan Kerja
Cakupan Tugas

06 Perencanaan Anggaran Inspektorat IV yang tersusun

07 Laporan Evaluasi Inspektorat IV yang tersusun

001                    5.00
Laporan 281,965,000 281,965,000Audit Program Prioritas dan Program Satuan Kerja Cakupan Tugas

Inspektorat IV
Indikator RO

01 Laporan Audit Yang Disusun

002                   17.00
Laporan 234,035,000 234,035,000Reviu Laporan Keuangan/BMN dan Penganggaran Satuan Kerja

Cakupan Tugas Inspektorat IV
Indikator RO
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01 Jumlah Laporan Reviu dalam 1 Tahun

004                    1.00
Laporan 867,760,000 867,760,000Consulting dan Pengawalan Pelaksanaan Program dan Kegiatan

Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat IV
Indikator RO

01 Jumlah Laporan Consulting terhadap Program Unit Cakupan
Tugas

005                    1.00
Laporan 108,050,000 108,050,000Anggaran Satuan Kerja Inspektorat IV

Indikator RO

01 Laporan Penganggaran Inspektorat IV

006                    5.00
Laporan 13,190,000 13,190,000Evaluasi Kegiatan Inspektorat IV

Indikator RO

01 Jumlah Laporan Evaluasi Kegiatan Inspektorat IV

6036 Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang
Pengawasan Internal 27,066,374,000 27,066,374,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Rekomendasi hasil pengawasan internal telah ditindaklanjuti

01 Peningkatan nilai RB area penguatan pengawasan

02 Penilaian index penerapan manajemen risiko (MRI)

6036.EAA                1.00 Layanan 20,750,871,000 20,750,871,000Layanan Perkantoran [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

01 Pelayanan Pembayaran Gaji dan Tunjangan Pegawai ITJEN
Tahun 2021

02 Pelayanan Operasioan Kantor Unit ITJEN Tahun 2021

001                    1.00 Bulan 20,750,871,000 20,750,871,000Layanan Perkantoran Inspektorat Jenderal

Indikator RO

01 Layanan Perkantoran ITJEN Tahun 2021

6036.EAB                1.00 Layanan 4,439,258,000 4,439,258,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal [Program Baru -
Perubahan Kebijakan] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

01 Jumlah DIPA Unit Inspektorat Jenderal yang tersusun

02 Pelayanan Pertanggungjawaban Keuangan Itjen

03 Jumlah Laporan Keuangan Inspektorat Jenderal yang tersusun

04 Jumlah Peraturan terkait Kegiatan Pengawasan

05 Pelayanan Kepegawaian Itjen

06 Pelayanan Umum dan Perlengkapan Pelaksanaan Kegiatan
Pengawasan

07 Pelayanan Humas dan Protokoler Itjen

08 Jumlah Laporan Tata Laksana

001                    1.00
Layanan 4,439,258,000 4,439,258,000Layanan Dukungan Manajemen Inspektorat Jenderal

Indikator RO

01 Dukungan Pelayanan Tugas Inspektorat Jenderal

6036.EAD                1.00 unit 644,437,000 644,437,000Layanan Sarana Internal [Program Baru - Perubahan Kebijakan]
01.54 KOTA JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

01 Pelayanan Penyediaan Peralatan Penunjang Kegiatan
Pengawasan
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001                    1.00
Layanan 644,437,000 644,437,000Layanan Sarana Internal Inspektorat Jenderal

Indikator RO

01 Layanan Pengadaan Peralatan Penunjang Kegiatan
Pengawasan

6036.EAK                2.00 Laporan 260,380,000 260,380,000Layanan Pengawasan Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

01 Persentase Hasil Rekomendasi Internal dan Eksternal yang
ditindaklanjuti

001                    2.00
Laporan 260,380,000 260,380,000Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Internal dan Eksternal

Indikator RO

01 Laporan Pelaksanaan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Internal
dan Eksternal

6036.EAL               13.00 Laporan 371,428,000 371,428,000Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal [Program Baru -
Perubahan Kebijakan] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

01 Laporan Evaluasi dPelaksanaan Kegiatan Itjen yang Disusun

02 Laporan Evaluasi Hasil Pengawasan yang Disusun

001                   13.00
Laporan 371,428,000 371,428,000Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal Inspektorat Jenderal

Indikator RO

01 Laporan Evaluasi Hasil Kegiatan dan Evaluasi Hasil
Pengawasan yang tersusun

6036.QEC              200.00 Paket 600,000,000 600,000,000Bantuan Produk [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01 Jumlah masker yang disalurkan kepada masyarakat

001                  200.00 Paket 600,000,000 600,000,000Bantuan Masker Dalam Rangka Mendukung
Pelaksanaan PPKM Mikro

Indikator RO

Jakarta, 21 Desember 2021

Masrokhan

Kuasa Pengguna Anggaran

NIP 196606231995031001


